
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3676/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Remont elewacji budynku mieszkalnego przy ul. Wałowej 30 w
Inowrocławiu, ogłoszenie nr 638772-N-2018 z dnia 2018-10-19 r.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.77.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 05.11.2018 godz. 10:00

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
ponieważ nie złożono żadnej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany (pliki
spakowane zip - 7) 4)Przedmiar robót - ul. Wałowa 30 5)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych  6)Informacja uzupełnienia SIWZ 7)Załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy -
uzupełniony 23.10.2018 r.

Załączniki
Załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy - uzupełniony 23.10.2018 r. doc, 39 kB

Data opublikowania: 23.10.2018 12:15
Liczba pobrań: 50

Informacja uzupełnienia SIWZ pdf, 252 kB

Data opublikowania: 23.10.2018 12:10
Liczba pobrań: 55

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  pdf, 698 kB

Data opublikowania: 19.10.2018 13:37
Liczba pobrań: 63

Przedmiar robót - ul. Wałowa 30 pdf, 61 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3676/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10218
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10219
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10220
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10220
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10221
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10222
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10222
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10223
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10224
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10224
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10224
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10223
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10222
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10221


Data opublikowania: 19.10.2018 13:35
Liczba pobrań: 77

projekt budowlany (pliki spakowane zip - 7) zip, 3.53 MB

Data opublikowania: 19.10.2018 13:33
Liczba pobrań: 54

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 397 kB

Data opublikowania: 19.10.2018 13:32
Liczba pobrań: 48

ogłoszenie o zamówieniu doc, 25 kB

Data opublikowania: 19.10.2018 13:32
Liczba pobrań: 46

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 23.10.2018
Opublikował w BIP: Katarzyna Kaczmarek
Data opublikowania: 19.10.2018 13:39
Data ostatniej
aktualizacji: 05.11.2018 13:43

Liczba wyświetleń: 127

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10220
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10219
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10218

